
ZARZĄDZENIE Nr 3414/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2015 r.

w sprawie wyposażenia Krakowskiego Teatru VARIETE, z siedzibą przy 
ul. Grzegórzeckiej 71 w Krakowie, w mienie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Krakowskim Teatrem VARIETE, na mocy 
której Krakowski Teatr VARIETE będzie uprawniony do korzystania z mienia wskazanego 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, znajdującego się w budynku przy 
ul. Grzegórzeckiej 71 w Krakowie, przez czas trwania prawa użytkowania tego budynku 
przez Krakowski Teatr VARIETE.
2. Właścicielem mienia, o którym mowa w ust. 1 jest Gmina Miejska Kraków.
3. Opłata za korzystanie z mienia za cały okres trwania umowy będzie wynosić 251 424,01 
PLN brutto.
4. Opłata, o której mowa w ust. 3 będzie płatna w terminach, które są określone w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5. Szczegółowe zasady płatności i korzystania z mienia określone zostaną w umowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


